

TIMING



41ème Rallye de Saint Germain la Campagne

Coupe de France des Rallyes 2020 Coefficient 2



ITINERAIRE et CONTROLES

Etape 1 - Samedi 22 août 2020

C.H. E.S.	Lieux	E.S. Distance	Liaison Distance	Total Distance	Temps Imparti	Horaire 1ère voiture
CH 0	Parc Fermé (Espace Jean Louis Hervieu) Podium (Espace Jean Louis Hervieu) Assistance - Service In - (Terrain communal)					16:30
	Assistance A (Terrain communal)				0:15	
CH 0A	Assistance - Service Out - (Terrain communal)		0,300	0,300		16:45
ZR 1	Refueling Distance jusqu'au prochain ravitaillement	2,900	5,300	8,200		
CH 1	550 m après X D145 / ...		3,200	3,500	0:15	17:00
ES 1	La Duquerie 1	2,900		6,400	0:03	17:03
CH 1A	Parc Fermé (Espace Jean Louis HERVIEU)		1,800	8,200	0:15	17:18
Total de l'Etape 1		2,900	5,300	8,200		35,37%

Etape 2 - Dimanche 23 août 2020

C.H. E.S.	Lieux	E.S. Distance	Liaison Distance	Total Distance	Temps Imparti	Horaire 1ère voiture
CH 1B	Parc Fermé (Espace Jean Louis Hervieu) Podium (Espace Jean Louis Hervieu) Assistance - Service In - (Terrain communal)					8:00
	Assistance B (Terrain communal)				0:30	
CH 1C	Assistance - Service Out - (Terrain communal)		0,300	0,300		8:30
ZR 2	Refueling Distance jusqu'au prochain ravitaillement	13,900	4,700	18,600		
CH 2	480 m après X D145 / Route		1,100	1,400	0:10	8:40
ES 2	La Croix de Pierre 1	9,300		10,700	0:03	8:43
CH 3	880 m après X D145 / D49		2,200	12,900	0:15	8:58
ES 3	Le Marais 1	4,600		17,500	0:03	9:01
CH 3A	Regroupement In - St Germain la Campagne		1,300	18,800	0:10	9:11
	REGROUPEMENT (St Germain la Campagne-Espace Jean Louis Hervieu)				3:00	
CH 3B	Regroupement Out - St Germain la Campagne Assistance - Service In - (Terrain communal)		0,100	18,900		12:11
	Assistance C (Terrain communal)				0:30	
CH 3C	Assistance - Service Out - (Terrain communal)		0,300	19,200		12:41
ZR 3	Refueling Distance jusqu'au prochain ravitaillement	13,900	4,700	18,600		
CH 4	480 m après X D145 / Route		1,100	20,300	0:10	12:51
ES 4	La Croix de Pierre 2	9,300		29,600	0:03	12:54
CH 5	880 m après X D145 / D49		2,200	31,800	0:15	13:09
ES 5	Le Marais 2	4,600		36,400	0:03	13:12
CH 5A	Regroupement In - St Germain la Campagne		1,300	37,700	0:10	13:22
	REGROUPEMENT (St Germain la Campagne-Espace Jean Louis Hervieu)				2:00	
CH 5B	Regroupement Out - St Germain la Campagne Assistance - Service In - (Terrain communal)		0,100	37,800		15:22
	Assistance D (Terrain communal)				0:40	
CH 5C	Assistance - Service Out - (Terrain communal)		0,300	38,100		16:02
ZR 4	Refueling Distance jusqu'au prochain ravitaillement	9,300	2,900	12,200		
CH 6	480 m après X D145 / Route		1,100	39,200	0:10	16:12
ES 6	La Croix de Pierre 3	9,300		48,500	0:03	16:15
CH 6A	Parc Fermé (Espace Jean-Louis HERVIEU)		1,800	50,300	0:15	16:30
Total de l'Etape 2		37,100	13,200	50,300		73,76%

TOTAL RALLYE

	ES	Liaison	Total	
Total de l'Etape 1 - 1 E.S	2,900	5,300	8,200	35,37%
Total de l'Etape 2 - 5 E.S	37,100	13,200	50,300	73,76%
Total du rallye - 6 E.S	40,00	18,50	58,50	68,38%

HORAIRE 1ère voiture = 1ère VH

1ère voiture moderne = Nombre de VH + 15 minutes

Dernière mise à jour : 31 mai 2020